
Meldeergebnis
10. Neujahrsschwimmfest

am 18.01.2026

Wettkampfbecken

Veranstalter: SGS Hamburg
Ausrichter: SGS Hamburg

8 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 09.01.2026, 19:45:21 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schwimmhalle Inselpark
Kurt Emmerich Platz 12

21109 Hamburg
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
AMTV-WTB Hamburg 7291  22/ 11  40/  0  82/  0  122/   0
Hamburger SC 4099  39/ 31 134/  0  72/  0  206/   0
HNT Hamburg 4104   3/  3   0/  0  18/  0   18/   0
SGS Hamburg 4113  55/ 33  77/  0 144/  0  221/   0
Walddörfer SV 4131   1/  0   0/  0   4/  0    4/   0
Gesamt für den Verband  120/  78  251/  0  320/  0  571/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Stader Schwimmverein 3835   8/  5   6/  0  23/  0   29/   0
Gesamt für den Verband    8/   5    6/  0   23/  0   29/  0

Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Elmshorner MTV 3454  21/ 10  40/  0  61/  0  101/   0
Möllner SV 3467  15/  9  39/  0  82/  0  121/   0
Schwimm-Zentrum Elmshorn 3494   2/  7  38/  0   0/  0   38/   0
SG StoBa 6784   8/  8  56/  0   0/  0   56/   0
SSV Tönningstedt 3504   0/  3   3/  0   6/  0    9/   0
Gesamt für den Verband   46/  37  176/  0  149/  0  325/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine  174/ 120  433/  0  492/  0  925/  0
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Abschnitt 1 - Sonntag 18.01.2026
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 10:08 Uhr)
Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich (6 Läufe) (ca. 10:14 Uhr)
Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich (5 Läufe) (ca. 10:25 Uhr)
Wettkampf 5 - 25m Rückenlage weiblich (kindgerechter Wettkampf) (3 Läufe) (ca. 10:35 Uhr)
Wettkampf 6 - 25m Rückenlage männlich (kindgerechter Wettkampf) (2 Läufe) (ca. 10:39 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich (7 Läufe) (ca. 10:42 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Brust männlich (5 Läufe) (ca. 10:56 Uhr)
Wettkampf 9 - 25m Bauchlage weiblich (kindgerechter Wettkampf) (3 Läufe) (ca. 11:08 Uhr)
Wettkampf 10 - 25m Bauchlage männlich (kindgerechter Wettkampf) (2 Läufe) (ca. 11:13 Uhr)
Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 11:15 Uhr)
Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 11:21 Uhr)
Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich (6 Läufe) (ca. 11:24 Uhr)
Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 11:36 Uhr)
Wettkampf 15 - 25m Kraul weiblich (kindgerechter Wettkampf) (2 Läufe) (ca. 11:47 Uhr)
Wettkampf 16 - 25m Kraul männlich (kindgerechter Wettkampf) (2 Läufe) (ca. 11:49 Uhr)
Wettkampf 17 - 25m Schmetterling weiblich (3 Läufe) (ca. 11:52 Uhr)
Wettkampf 18 - 25m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 11:55 Uhr)
Abschnittsende (ca. 11:58 Uhr)

Wettkampf 1 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/3  - ca. 10:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Mailin Hobitz  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 4 Emma Gori  2017 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Nora Noélle Treptow  2017 Möllner SV 00:00,00

Lauf 2/3  - ca. 10:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Marie Stonies  2017 Möllner SV 00:00,00
Bahn 2 Priya Pathak  2017 Möllner SV 00:00,00
Bahn 3 Nika Nichelmann  2017 Möllner SV 00:00,00
Bahn 4 Elisa Baark  2017 Elmshorner MTV 02:24,58
Bahn 5 Sona Varderesyan  2017 Möllner SV 00:00,00
Bahn 6 Minna Lachenmayer  2017 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 7 Miaomiao Yin  2017 SG StoBa 00:00,00
Bahn 8 Emma Lieschke  2017 Hamburger SC 00:00,00
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Lauf 3/3  - ca. 10:05 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Charlotte Korb  2017 SGS Hamburg 02:20,00
Bahn 2 Eva Burhop  2017 AMTV-WTB Hamburg 02:08,02
Bahn 3 Marieke Selchow  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 02:04,12
Bahn 4 Laila Ratas  2017 SGS Hamburg 02:00,31
Bahn 5 Melissa Wegner  2017 Möllner SV 02:03,61
Bahn 6 Amira Imomova  2017 AMTV-WTB Hamburg 02:06,68
Bahn 7 Nele Schnell  2017 SG StoBa 02:15,84
Bahn 8 Lotta Pauline Stürmer  2017 SG StoBa 02:23,56

Wettkampf 2 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/2  - ca. 10:08 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Paul Schutzka  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 4 Mattis Rochow  2017 SG StoBa 00:00,00
Bahn 5 Fabian Smolarek  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00

Lauf 2/2  - ca. 10:11 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kjell Henk Wienecke  2017 SG StoBa 02:16,44
Bahn 2 Timo Grönberg  2017 SG StoBa 02:08,70
Bahn 3 Lukas Windeck  2017 SG StoBa 01:56,74
Bahn 4 Bruno Wittfoht  2017 Möllner SV 01:41,42
Bahn 5 Matvii Pyvovar  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 01:55,19
Bahn 6 Jannis Schröder  2017 SG StoBa 02:07,27
Bahn 7 Luke Laszko  2017 SG StoBa 02:13,94
Bahn 8 Shayan Sadeghpour  2017 Elmshorner MTV 02:30,53

Wettkampf 3 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/6  - ca. 10:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neele Pekeler  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Nele Wiedenhöft  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Greta Holthusen  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Merle Bruns  2017 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Malaika Eberhardt  2018 SG StoBa 00:00,00
Bahn 6 Madita Ruberg  2017 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Nele Schnaars  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Luise Jung  2018 Hamburger SC 00:00,00
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Lauf 2/6  - ca. 10:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexandra Zhang  2017 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Karla Sterczyk  2018 SG StoBa 00:00,00
Bahn 3 Fenia Ruby Kopp  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Edda Feldtmann  2017 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Priya Pathak  2017 Möllner SV 00:00,00
Bahn 6 Sona Varderesyan  2017 Möllner SV 00:00,00
Bahn 7 Mathilda Harmsen  2018 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Thea Hoffmann  2018 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 3/6  - ca. 10:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nora Schlattmann  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Ellie Weber  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Amelia Man Ni Tian  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Meera Pathak  2018 Möllner SV 00:00,00
Bahn 5 Johanna Frank  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Femke Kohlmeier  2018 SG StoBa 00:00,00
Bahn 7 Martha Hoffmeister  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 8 Mailin Hobitz  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00

Lauf 4/6  - ca. 10:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martha Anouk Albers  2017 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Juna Maack  2017 SGS Hamburg 01:30,08
Bahn 3 Maya Amalia Kurz  2018 Elmshorner MTV 01:15,00
Bahn 4 Alma Baquet  2017 SGS Hamburg 01:13,59
Bahn 5 Matea Hirsch  2018 Elmshorner MTV 01:15,00
Bahn 6 Kaya Monika Hansen  2018 Elmshorner MTV 01:15,00
Bahn 7 Angela Zhao  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 8 Freda Lecher  2018 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 5/6  - ca. 10:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sinje Koberg  2018 Elmshorner MTV 01:10,00
Bahn 2 Kenna Auri Blach  2018 Elmshorner MTV 01:10,00
Bahn 3 Merle Marie Horz  2017 SGS Hamburg 01:08,23
Bahn 4 Isabel Ahle  2017 Elmshorner MTV 01:05,00
Bahn 5 Stasa Stojiljkovic  2017 SGS Hamburg 01:06,42
Bahn 6 Zelda Hartung  2017 Hamburger SC 01:09,09
Bahn 7 Elli Fubel  2018 Elmshorner MTV 01:10,00
Bahn 8 Anna Chivulescu  2017 AMTV-WTB Hamburg 01:12,77
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Lauf 6/6  - ca. 10:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Marie Stonies  2017 Möllner SV 01:00,67
Bahn 2 Inga Göttsch  2017 Hamburger SC 00:58,78
Bahn 3 Enna Busche  2017 Hamburger SC 00:56,32
Bahn 4 Nora Noélle Treptow  2017 Möllner SV 00:50,36
Bahn 5 Melissa Wegner  2017 Möllner SV 00:55,14
Bahn 6 Marla Weder  2017 Hamburger SC 00:58,18
Bahn 7 Marieke Selchow  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 01:00,03
Bahn 8 Nika Nichelmann  2017 Möllner SV 01:04,44

Wettkampf 4 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/5  - ca. 10:25 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Paul Brück  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Jules Peters  2017 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Jakob Duncker  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 6 David Xu Sun  2018 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/5  - ca. 10:27 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanno Reichhold  2017 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Anton Hinzpeter  2018 SG StoBa 00:00,00
Bahn 3 Ferdinand Wulf  2018 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Timo Wu  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Maximilian Gravanis  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Dennis Lipcan  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 7 Arvid Stange  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Elias Claussen  2017 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 3/5  - ca. 10:29 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henry Wichmann  2018 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Junis Ludwig  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Joris Bergmann  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 4 Mathis Lengemann  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Matti Dahl  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Fabian Smolarek  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 7 Julius Kaufmann  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 8 Paul Schutzka  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
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Lauf 4/5  - ca. 10:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eric Hou  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 James Wright  2017 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Jonathan Fay  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Mark Minakov  2017 SGS Hamburg 01:21,62
Bahn 5 Julian Mamerow  2017 AMTV-WTB Hamburg 01:24,16
Bahn 6 Matti von dem Berge  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 7 Frederick Feht  2018 SG StoBa 00:00,00
Bahn 8 Bennet Lengemann  2018 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 5/5  - ca. 10:33 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ludwig Palzer  2017 SSV Tönningstedt 01:17,82
Bahn 2 Fiete Meyer  2018 Elmshorner MTV 01:15,00
Bahn 3 Matvii Pyvovar  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:52,79
Bahn 4 Bruno Wittfoht  2017 Möllner SV 00:46,18
Bahn 5 Yessin Bassen  2017 Hamburger SC 00:47,35
Bahn 6 Mats Julian Eymers  2018 Elmshorner MTV 01:10,00
Bahn 7 Mateo Carstensen  2018 Elmshorner MTV 01:15,00
Bahn 8 Phileas Aurelius Scholz  2017 SGS Hamburg 01:21,19

Wettkampf 5 - 25m Rückenlage weiblich (kindgerechter Wettkampf)
Lauf 1/3  - ca. 10:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Philippa Setareh  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Nina Sounova  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Niara Loreley Kade  2019 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 2/3  - ca. 10:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofia Varderesyan  2019 Möllner SV 00:00,00
Bahn 2 Flora Schäfer  2019 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Elissa Lily Bassen  2020 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Inara Arielle Kade  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Kaja Sonntag  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Smilla Edieru  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 7 Mia Pirschel  2019 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 3/3  - ca. 10:38 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Freitag  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Lea Kröger  2019 Elmshorner MTV 00:47,56
Bahn 3 Franka Budde  2019 SGS Hamburg 00:33,76
Bahn 4 Lotta Windeck  2019 SG StoBa 00:25,37
Bahn 5 Lea Burhop  2019 AMTV-WTB Hamburg 00:30,32
Bahn 6 Alyssa Wittich  2019 SG StoBa 00:39,17
Bahn 7 Mia Wichmann  2019 AMTV-WTB Hamburg 01:00,99
Bahn 8 Ava Sophia Banaschewski Dourado  2019 Hamburger SC 00:00,00
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Wettkampf 6 - 25m Rückenlage männlich (kindgerechter Wettkampf)
Lauf 1/2  - ca. 10:39 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Max Lachenmayer  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Krishmay Tej Singh  2019 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Levi James Timmermann  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Mats Jacob Groth  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Tim Straehler-Pohl  2020 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/2  - ca. 10:40 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl Erik Sieg  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Lucas Pflugmacher  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Matteo Krause  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Silas Bela Lügger  2019 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:33,32
Bahn 5 Elian Gottwald  2019 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:35,93
Bahn 6 Aidan Borwig  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 7 Theodor Tamm  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 8 Noah McCarthy  2019 Hamburger SC 00:00,00

Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/7  - ca. 10:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nele Wiedenhöft  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Madita Ruberg  2017 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Nele Schnaars  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Thea Hoffmann  2018 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/7  - ca. 10:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Holthusen  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Aurora Himmelsbach  2017 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Kaya Monika Hansen  2018 Elmshorner MTV 00:00,00
Bahn 4 Priya Pathak  2017 Möllner SV 00:00,00
Bahn 5 Fenia Ruby Kopp  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Mailin Hobitz  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 7 Frieda Hansen  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Neele Pekeler  2018 SGS Hamburg 00:00,00
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Lauf 3/7  - ca. 10:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matea Hirsch  2018 Elmshorner MTV 00:00,00
Bahn 2 Alexandra Zhang  2017 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Femke Kohlmeier  2018 SG StoBa 00:00,00
Bahn 4 Malaika Eberhardt  2018 SG StoBa 00:00,00
Bahn 5 Meera Pathak  2018 Möllner SV 00:00,00
Bahn 6 Mathilda Harmsen  2018 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Edda Feldtmann  2017 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Maya Amalia Kurz  2018 Elmshorner MTV 00:00,00

Lauf 4/7  - ca. 10:49 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elli Fubel  2018 Elmshorner MTV 00:00,00
Bahn 2 Karla Sterczyk  2018 SG StoBa 00:00,00
Bahn 3 Julia Bosler  2017 Stader Schwimmverein 01:54,40
Bahn 4 Juna Maack  2017 SGS Hamburg 01:23,22
Bahn 5 Nika Nichelmann  2017 Möllner SV 01:23,68
Bahn 6 Sona Varderesyan  2017 Möllner SV 00:00,00
Bahn 7 Martha Anouk Albers  2017 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 8 Freda Lecher  2018 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 5/7  - ca. 10:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alma Baquet  2017 SGS Hamburg 01:11,83
Bahn 2 Nele Schnell  2017 SG StoBa 01:10,92
Bahn 3 Kenna Auri Blach  2018 Elmshorner MTV 01:10,00
Bahn 4 Miaomiao Yin  2017 SG StoBa 01:09,51
Bahn 5 Merle Bruns  2017 SGS Hamburg 01:09,82
Bahn 6 Sinje Koberg  2018 Elmshorner MTV 01:10,00
Bahn 7 Lia Marie Stonies  2017 Möllner SV 01:11,13
Bahn 8 Merle Marie Horz  2017 SGS Hamburg 01:19,13

Lauf 6/7  - ca. 10:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Hildebrandt  2017 SGS Hamburg 01:08,93
Bahn 2 Isabel Ahle  2017 Elmshorner MTV 01:05,00
Bahn 3 Emma Gori  2017 SGS Hamburg 01:03,89
Bahn 4 Amira Imomova  2017 AMTV-WTB Hamburg 01:03,16
Bahn 5 Inga Göttsch  2017 Hamburger SC 01:03,83
Bahn 6 Anna Chivulescu  2017 AMTV-WTB Hamburg 01:04,28
Bahn 7 Elisa Baark  2017 Elmshorner MTV 01:05,17
Bahn 8 Zelda Hartung  2017 Hamburger SC 01:09,51
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Lauf 7/7  - ca. 10:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucie Groth  2017 Hamburger SC 01:00,49
Bahn 2 Marieke Selchow  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 01:00,00
Bahn 3 Laetitia vom Hofe  2017 Hamburger SC 00:59,32
Bahn 4 Eva Burhop  2017 AMTV-WTB Hamburg 00:57,47
Bahn 5 Melissa Wegner  2017 Möllner SV 00:59,28
Bahn 6 Luisa Charlotte Korb  2017 SGS Hamburg 00:59,78
Bahn 7 Lotta Pauline Stürmer  2017 SG StoBa 01:00,35
Bahn 8 Marla Weder  2017 Hamburger SC 01:01,63

Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 1/5  - ca. 10:56 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Paul Brück  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Jakob Duncker  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Joris Bergmann  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 5 Mark Minakov  2017 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Lasse Bangen  2018 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/5  - ca. 10:59 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Xu Sun  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Fabian Smolarek  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 3 Ferdinand Wulf  2018 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Elias Claussen  2017 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Mateo Carstensen  2018 Elmshorner MTV 00:00,00
Bahn 6 Henry Wichmann  2018 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Jules Peters  2017 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Arvid Stange  2018 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 3/5  - ca. 11:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiete Meyer  2018 Elmshorner MTV 00:00,00
Bahn 2 Dennis Lipcan  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 3 Paul Schutzka  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 4 Anton Hinzpeter  2018 SG StoBa 00:00,00
Bahn 5 Junis Ludwig  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Frederick Feht  2018 SG StoBa 00:00,00
Bahn 7 Ludwig Palzer  2017 SSV Tönningstedt 00:00,00
Bahn 8 James Wright  2017 Hamburger SC 00:00,00
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Lauf 4/5  - ca. 11:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Purnhagen  2018 Stader Schwimmverein 01:45,60
Bahn 2 Mattis Rochow  2017 SG StoBa 01:13,28
Bahn 3 Mats Julian Eymers  2018 Elmshorner MTV 01:10,00
Bahn 4 Luke Laszko  2017 SG StoBa 01:05,55
Bahn 5 Kjell Henk Wienecke  2017 SG StoBa 01:08,16
Bahn 6 Timo Grönberg  2017 SG StoBa 01:12,83
Bahn 7 Julian Mamerow  2017 AMTV-WTB Hamburg 01:40,40
Bahn 8 Alexander Rudel  2018 Stader Schwimmverein 02:04,50

Lauf 5/5  - ca. 11:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannis Schröder  2017 SG StoBa 01:03,59
Bahn 2 Matvii Pyvovar  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 01:01,54
Bahn 3 Lukas Windeck  2017 SG StoBa 00:59,03
Bahn 4 Yessin Bassen  2017 Hamburger SC 00:53,49
Bahn 5 Bruno Wittfoht  2017 Möllner SV 00:55,66
Bahn 6 Shayan Sadeghpour  2017 Elmshorner MTV 01:00,00
Bahn 7 Fritz Machate  2017 AMTV-WTB Hamburg 01:03,31
Bahn 8 Phileas Aurelius Scholz  2017 SGS Hamburg 01:05,49

Wettkampf 9 - 25m Bauchlage weiblich (kindgerechter Wettkampf)
Lauf 1/3  - ca. 11:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Smilla Edieru  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Flora Schäfer  2019 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Philippa Setareh  2019 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 2/3  - ca. 11:10 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Nina Sounova  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Inara Arielle Kade  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Elissa Lily Bassen  2020 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Mia Pirschel  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Niara Loreley Kade  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 7 Kaja Sonntag  2019 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 3/3  - ca. 11:11 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ava Sophia Banaschewski Dourado  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Mia Wichmann  2019 AMTV-WTB Hamburg 01:00,99
Bahn 3 Franka Budde  2019 SGS Hamburg 00:33,76
Bahn 4 Lotta Windeck  2019 SG StoBa 00:22,39
Bahn 5 Lea Burhop  2019 AMTV-WTB Hamburg 00:30,32
Bahn 6 Lea Kröger  2019 Elmshorner MTV 00:36,07
Bahn 7 Alyssa Wittich  2019 SG StoBa 01:08,02
Bahn 8 Leonie Freitag  2019 Hamburger SC 00:00,00
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Wettkampf 10 - 25m Bauchlage männlich (kindgerechter Wettkampf)
Lauf 1/2  - ca. 11:13 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Krishmay Tej Singh  2019 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Theodor Tamm  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Aidan Borwig  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Silas Bela Lügger  2019 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 6 Tim Straehler-Pohl  2020 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/2  - ca. 11:14 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah McCarthy  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Karl Erik Sieg  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Mats Jacob Groth  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Elian Gottwald  2019 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:39,70
Bahn 5 Lucas Pflugmacher  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Max Lachenmayer  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 7 Levi James Timmermann  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 8 Matteo Krause  2019 Hamburger SC 00:00,00

Wettkampf 11 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/2  - ca. 11:15 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mailin Hobitz  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 2 Minna Lachenmayer  2017 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Nika Nichelmann  2017 Möllner SV 03:05,62
Bahn 4 Emma Lieschke  2017 Hamburger SC 02:16,24
Bahn 5 Lia Marie Stonies  2017 Möllner SV 02:30,28
Bahn 6 Mathilda Harmsen  2018 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Ida Hildebrandt  2017 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/2  - ca. 11:19 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amira Imomova  2017 AMTV-WTB Hamburg 02:08,61
Bahn 2 Eva Burhop  2017 AMTV-WTB Hamburg 02:00,93
Bahn 3 Marieke Selchow  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 01:50,52
Bahn 4 Marla Weder  2017 Hamburger SC 01:40,44
Bahn 5 Melissa Wegner  2017 Möllner SV 01:43,60
Bahn 6 Laila Ratas  2017 SGS Hamburg 01:55,05
Bahn 7 Nora Noélle Treptow  2017 Möllner SV 02:01,50
Bahn 8 Elisa Baark  2017 Elmshorner MTV 02:12,64
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Wettkampf 12 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/1  - ca. 11:21 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fabian Smolarek  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 3 Fritz Machate  2017 AMTV-WTB Hamburg 01:49,98
Bahn 4 Bruno Wittfoht  2017 Möllner SV 01:33,82
Bahn 5 Matvii Pyvovar  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 01:44,28
Bahn 6 Shayan Sadeghpour  2017 Elmshorner MTV 02:18,97
Bahn 7 Eric Hou  2018 Hamburger SC 00:00,00

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/6  - ca. 11:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Jung  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Frieda Hansen  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Neele Pekeler  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Matea Hirsch  2018 Elmshorner MTV 00:00,00
Bahn 5 Maya Amalia Kurz  2018 Elmshorner MTV 00:00,00
Bahn 6 Fenia Ruby Kopp  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Juna Maack  2017 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/6  - ca. 11:27 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mailin Hobitz  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 2 Elli Fubel  2018 Elmshorner MTV 00:00,00
Bahn 3 Martha Hoffmeister  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Malaika Eberhardt  2018 SG StoBa 00:00,00
Bahn 5 Edda Feldtmann  2017 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Meera Pathak  2018 Möllner SV 00:00,00
Bahn 7 Karla Sterczyk  2018 SG StoBa 00:00,00
Bahn 8 Kaya Monika Hansen  2018 Elmshorner MTV 00:00,00

Lauf 3/6  - ca. 11:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sona Varderesyan  2017 Möllner SV 00:00,00
Bahn 2 Nora Schlattmann  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Martha Anouk Albers  2017 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Johanna Frank  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Ellie Weber  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Priya Pathak  2017 Möllner SV 00:00,00
Bahn 7 Angela Zhao  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 8 Amelia Man Ni Tian  2018 Hamburger SC 00:00,00
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Lauf 4/6  - ca. 11:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Freda Lecher  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Julia Bosler  2017 Stader Schwimmverein 01:44,57
Bahn 3 Merle Marie Horz  2017 SGS Hamburg 01:18,71
Bahn 4 Anna Chivulescu  2017 AMTV-WTB Hamburg 01:12,26
Bahn 5 Merle Bruns  2017 SGS Hamburg 01:14,13
Bahn 6 Stasa Stojiljkovic  2017 SGS Hamburg 01:36,44
Bahn 7 Femke Kohlmeier  2018 SG StoBa 00:00,00
Bahn 8 Lucie Groth  2017 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 5/6  - ca. 11:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sinje Koberg  2018 Elmshorner MTV 01:08,00
Bahn 2 Alma Baquet  2017 SGS Hamburg 01:06,90
Bahn 3 Nika Nichelmann  2017 Möllner SV 01:04,31
Bahn 4 Isabel Ahle  2017 Elmshorner MTV 01:00,00
Bahn 5 Laetitia vom Hofe  2017 Hamburger SC 01:00,33
Bahn 6 Miaomiao Yin  2017 SG StoBa 01:06,16
Bahn 7 Kenna Auri Blach  2018 Elmshorner MTV 01:08,00
Bahn 8 Zelda Hartung  2017 Hamburger SC 01:08,64

Lauf 6/6  - ca. 11:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Inga Göttsch  2017 Hamburger SC 00:57,59
Bahn 2 Nele Schnell  2017 SG StoBa 00:53,21
Bahn 3 Marieke Selchow  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:49,07
Bahn 4 Nora Noélle Treptow  2017 Möllner SV 00:46,12
Bahn 5 Melissa Wegner  2017 Möllner SV 00:47,46
Bahn 6 Lotta Pauline Stürmer  2017 SG StoBa 00:49,57
Bahn 7 Enna Busche  2017 Hamburger SC 00:54,61
Bahn 8 Lia Marie Stonies  2017 Möllner SV 00:58,25

Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/6  - ca. 11:36 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Elias Claussen  2017 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Paul Brück  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Jules Peters  2017 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00

Lauf 2/6  - ca. 11:38 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Henry Wichmann  2018 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Ferdinand Wulf  2018 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Joris Bergmann  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 5 Timo Wu  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Lasse Bangen  2018 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Hanno Reichhold  2017 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
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Lauf 3/6  - ca. 11:40 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Schutzka  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 2 Fabian Smolarek  2018 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 3 Mats Julian Eymers  2018 Elmshorner MTV 00:00,00
Bahn 4 Anton Hinzpeter  2018 SG StoBa 00:00,00
Bahn 5 Junis Ludwig  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Frederick Feht  2018 SG StoBa 00:00,00
Bahn 7 Mateo Carstensen  2018 Elmshorner MTV 00:00,00
Bahn 8 Fiete Meyer  2018 Elmshorner MTV 00:00,00

Lauf 4/6  - ca. 11:42 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Gravanis  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Matti Dahl  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Mathis Lengemann  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Alexander Rudel  2018 Stader Schwimmverein 00:00,00
Bahn 5 Eric Hou  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 James Wright  2017 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 7 Dennis Lipcan  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:00,00
Bahn 8 Jonathan Fay  2018 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 5/6  - ca. 11:44 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matti von dem Berge  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Julius Kaufmann  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Ludwig Palzer  2017 SSV Tönningstedt 01:12,69
Bahn 4 Kjell Henk Wienecke  2017 SG StoBa 00:57,41
Bahn 5 Julian Mamerow  2017 AMTV-WTB Hamburg 01:11,10
Bahn 6 Mark Minakov  2017 SGS Hamburg 01:19,09
Bahn 7 Bennet Lengemann  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 8 Jonas Purnhagen  2018 Stader Schwimmverein 00:00,00

Lauf 6/6  - ca. 11:45 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mattis Rochow  2017 SG StoBa 00:56,81
Bahn 2 Jannis Schröder  2017 SG StoBa 00:48,80
Bahn 3 Matvii Pyvovar  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:45,36
Bahn 4 Bruno Wittfoht  2017 Möllner SV 00:40,43
Bahn 5 Lukas Windeck  2017 SG StoBa 00:41,95
Bahn 6 Yessin Bassen  2017 Hamburger SC 00:47,95
Bahn 7 Luke Laszko  2017 SG StoBa 00:49,88
Bahn 8 Timo Grönberg  2017 SG StoBa 00:56,85
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Wettkampf 15 - 25m Kraul weiblich (kindgerechter Wettkampf)
Lauf 1/2  - ca. 11:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alyssa Wittich  2019 SG StoBa 00:00,00
Bahn 2 Mia Pirschel  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Philippa Setareh  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Elissa Lily Bassen  2020 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Niara Loreley Kade  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Inara Arielle Kade  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 7 Smilla Edieru  2019 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 2/2  - ca. 11:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ava Sophia Banaschewski Dourado  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Nina Sounova  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Franka Budde  2019 SGS Hamburg 00:33,76
Bahn 4 Lotta Windeck  2019 SG StoBa 00:28,27
Bahn 5 Lea Burhop  2019 AMTV-WTB Hamburg 00:30,32
Bahn 6 Lea Kröger  2019 Elmshorner MTV 00:45,54
Bahn 7 Kaja Sonntag  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 8 Leonie Freitag  2019 Hamburger SC 00:00,00

Wettkampf 16 - 25m Kraul männlich (kindgerechter Wettkampf)
Lauf 1/2  - ca. 11:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Krishmay Tej Singh  2019 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Theodor Tamm  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Noah McCarthy  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Matteo Krause  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Tim Straehler-Pohl  2020 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/2  - ca. 11:51 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl Erik Sieg  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Levi James Timmermann  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Lucas Pflugmacher  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Elian Gottwald  2019 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:34,00
Bahn 5 Silas Bela Lügger  2019 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:55,13
Bahn 6 Mats Jacob Groth  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 7 Aidan Borwig  2019 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 8 Max Lachenmayer  2019 Hamburger SC 00:00,00
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Wettkampf 17 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 1/3  - ca. 11:52 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Luisa Charlotte Korb  2017 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Zelda Hartung  2017 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Fenia Ruby Kopp  2018 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/3  - ca. 11:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Hildebrandt  2017 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Lucie Groth  2017 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Nele Schnell  2017 SG StoBa 00:35,96
Bahn 4 Marieke Selchow  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:33,00
Bahn 5 Marla Weder  2017 Hamburger SC 00:33,66
Bahn 6 Laetitia vom Hofe  2017 Hamburger SC 00:38,57
Bahn 7 Enna Busche  2017 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 3/3  - ca. 11:54 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melissa Wegner  2017 Möllner SV 00:31,37
Bahn 2 Elisa Baark  2017 Elmshorner MTV 00:30,00
Bahn 3 Lotta Pauline Stürmer  2017 SG StoBa 00:28,29
Bahn 4 Amira Imomova  2017 AMTV-WTB Hamburg 00:23,74
Bahn 5 Nora Noélle Treptow  2017 Möllner SV 00:28,06
Bahn 6 Eva Burhop  2017 AMTV-WTB Hamburg 00:29,48
Bahn 7 Emma Lieschke  2017 Hamburger SC 00:31,33
Bahn 8 Minna Lachenmayer  2017 Hamburger SC 00:32,13

Wettkampf 18 - 25m Schmetterling männlich
Lauf 1/2  - ca. 11:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ferdinand Wulf  2018 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Mattis Rochow  2017 SG StoBa 00:00,00
Bahn 4 James Wright  2017 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Eric Hou  2018 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Timo Grönberg  2017 SG StoBa 00:00,00
Bahn 7 Phileas Aurelius Scholz  2017 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/2  - ca. 11:57 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannis Schröder  2017 SG StoBa 00:00,00
Bahn 2 Matvii Pyvovar  2017 Schwimm-Zentrum Elmshorn 00:33,00
Bahn 3 Lukas Windeck  2017 SG StoBa 00:28,72
Bahn 4 Bruno Wittfoht  2017 Möllner SV 00:22,06
Bahn 5 Luke Laszko  2017 SG StoBa 00:26,65
Bahn 6 Kjell Henk Wienecke  2017 SG StoBa 00:32,32
Bahn 7 Fritz Machate  2017 AMTV-WTB Hamburg 00:34,70
Bahn 8 Yessin Bassen  2017 Hamburger SC 00:00,00
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Abschnitt 2 - Sonntag 18.01.2026
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 12:28 Uhr)
Wettkampf 20 - 400m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 12:45 Uhr)
Wettkampf 21 - 100m Lagen weiblich (5 Läufe) (ca. 13:04 Uhr)
Wettkampf 22 - 100m Lagen männlich (3 Läufe) (ca. 13:17 Uhr)
Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich (7 Läufe) (ca. 13:24 Uhr)
Wettkampf 24 - 100m Brust männlich (5 Läufe) (ca. 13:44 Uhr)
Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich (7 Läufe) (ca. 13:57 Uhr)
Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich (5 Läufe) (ca. 14:15 Uhr)
Wettkampf 27 - 200m Lagen weiblich (6 Läufe) (ca. 14:27 Uhr)
Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich (4 Läufe) (ca. 14:56 Uhr)
Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 15:15 Uhr)
Wettkampf 30 - 100m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 15:20 Uhr)
Wettkampf 31 - 100m Rücken weiblich (8 Läufe) (ca. 15:25 Uhr)
Wettkampf 32 - 100m Rücken männlich (5 Läufe) (ca. 15:47 Uhr)
Wettkampf 33 - 50m K-Beine weiblich (3 Läufe) (ca. 16:01 Uhr)
Wettkampf 34 - 50m K-Beine männlich (2 Läufe) (ca. 16:05 Uhr)
Abschnittsende (ca. 16:08 Uhr)

Wettkampf 19 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/2  - ca. 12:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rieke Hamm  2015 Stader Schwimmverein 00:00,00
Bahn 2 Nele Wichmann  2014 AMTV-WTB Hamburg 08:39,18
Bahn 3 Najat Erbibi  2013 SGS Hamburg 08:30,00
Bahn 4 Nadja Wiedemann  2015 SGS Hamburg 08:10,00
Bahn 5 Fiona Bethke  2015 SGS Hamburg 08:20,00
Bahn 6 Helen Ran  2016 SGS Hamburg 08:30,00
Bahn 7 Merle Günther  2014 Stader Schwimmverein 00:00,00
Bahn 8 Sofia D´Aleo  2014 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 2/2  - ca. 12:37 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Gatzka  2015 HNT Hamburg 07:50,00
Bahn 2 Mia Eiline Prehn  2013 Möllner SV 07:23,41
Bahn 3 Mila Grieger  2016 Elmshorner MTV 06:45,00
Bahn 4 Mona Kasumovic  2013 AMTV-WTB Hamburg 06:21,30
Bahn 5 Linda Zwingmann  2015 Hamburger SC 06:37,50
Bahn 6 Ann-Kristin Mohr  2013 SGS Hamburg 07:23,05
Bahn 7 Eileen Block  2015 HNT Hamburg 07:35,00
Bahn 8 Emma Modat  2015 SGS Hamburg 08:00,00
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Wettkampf 20 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/2  - ca. 12:45 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hannes Hildebrand  2013 Möllner SV 00:00,00
Bahn 3 Till Kempf  2014 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Joud Hamsho  2013 SGS Hamburg 08:44,78
Bahn 5 Arthur Fröhlich  2015 SGS Hamburg 08:45,00
Bahn 6 Kjer Lüneburg  2014 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Theodor Wulf  2016 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00

Lauf 2/2  - ca. 12:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lug Meinke  2016 SGS Hamburg 08:20,00
Bahn 2 Johann Pekeler  2015 SGS Hamburg 07:40,00
Bahn 3 Yannis Max Treptow  2013 Möllner SV 06:04,27
Bahn 4 Theo Kaan Niehues  2013 SGS Hamburg 05:37,35
Bahn 5 Henry Mai  2013 Möllner SV 05:53,01
Bahn 6 Mattis Hagelstein  2015 Elmshorner MTV 06:45,00
Bahn 7 Alessio Panter  2016 SGS Hamburg 08:00,00
Bahn 8 Felix Klum  2016 SGS Hamburg 08:30,00

Wettkampf 21 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/5  - ca. 13:04 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Vihana Mukesh  2015 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Freja Lindström  2016 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Amelie Vicol  2016 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/5  - ca. 13:07 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marilen Stelling  2013 Walddörfer SV 00:00,00
Bahn 3 Kamila Imomova  2015 AMTV-WTB Hamburg 02:40,67
Bahn 4 Melina Nehring  2015 AMTV-WTB Hamburg 02:02,69
Bahn 5 Johanna Wichmann  2016 AMTV-WTB Hamburg 02:08,06
Bahn 6 Liv Hoffmann  2015 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Amelie Völkel  2014 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00

Lauf 3/5  - ca. 13:10 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Wichmann  2014 AMTV-WTB Hamburg 02:01,22
Bahn 2 Kim Lara Preuß  2014 SGS Hamburg 01:57,00
Bahn 3 Leilani Klimke  2014 SGS Hamburg 01:55,91
Bahn 4 Leonore Kachakliev  2015 Hamburger SC 01:54,65
Bahn 5 Pauline Seeba  2013 Stader Schwimmverein 01:55,85
Bahn 6 Mara Brecour  2014 Elmshorner MTV 01:56,36
Bahn 7 Lara-Sophie Tiedemann  2013 SGS Hamburg 02:00,84
Bahn 8 Mila Carlotta Campal Mentasti  2015 SGS Hamburg 02:01,82
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Lauf 4/5  - ca. 13:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Eberlein  2015 AMTV-WTB Hamburg 01:50,34
Bahn 2 Mette Jung  2014 Hamburger SC 01:46,36
Bahn 3 Mathilda Eleonora Limberg  2014 SGS Hamburg 01:45,00
Bahn 4 Milla Parzych  2014 Hamburger SC 01:41,08
Bahn 5 Mia Eiline Prehn  2013 Möllner SV 01:41,93
Bahn 6 Klara Kempf  2016 Hamburger SC 01:46,10
Bahn 7 Lilith Sophie Kapteina  2013 SGS Hamburg 01:50,15
Bahn 8 Angelina Felde  2016 AMTV-WTB Hamburg 01:51,26

Lauf 5/5  - ca. 13:15 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vera Bunzel  2014 Stader Schwimmverein 01:39,90
Bahn 2 Emilie Dyckerhoff  2015 Hamburger SC 01:35,58
Bahn 3 Ina Früchtenicht  2014 Elmshorner MTV 01:33,27
Bahn 4 Mona Kasumovic  2013 AMTV-WTB Hamburg 01:28,84
Bahn 5 Luise Pokorny  2014 Hamburger SC 01:31,14
Bahn 6 Marie Bischoff  2014 Elmshorner MTV 01:34,79
Bahn 7 Imke Kees  2014 Elmshorner MTV 01:38,50
Bahn 8 Flora Jansen  2016 Möllner SV 01:40,68

Wettkampf 22 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/3  - ca. 13:17 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ben Golembiewski  2016 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Konstantin Vogel  2016 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Kai Vogler  2014 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Oscar Penno  2016 Möllner SV 00:00,00
Bahn 6 Octavian Peyres  2016 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/3  - ca. 13:20 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daksh Varshney  2014 SGS Hamburg 02:12,31
Bahn 2 Eibo Blach  2015 Elmshorner MTV 02:10,00
Bahn 3 Samuel Voltolini Koziar  2014 SGS Hamburg 01:50,00
Bahn 4 Emil Ziesing  2014 Elmshorner MTV 01:43,27
Bahn 5 Kjer Lüneburg  2014 AMTV-WTB Hamburg 01:44,03
Bahn 6 Jannis Prehn  2015 Möllner SV 01:56,69
Bahn 7 Andreas Chklar  2016 SGS Hamburg 02:10,00
Bahn 8 Jannis Rosien  2016 Möllner SV 00:00,00
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Lauf 3/3  - ca. 13:22 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aras Kutlar  2015 Hamburger SC 01:38,45
Bahn 2 Leo Yan  2015 Hamburger SC 01:35,75
Bahn 3 Daniel Khosroev  2013 Hamburger SC 01:30,73
Bahn 4 Yannis Max Treptow  2013 Möllner SV 01:25,67
Bahn 5 Jan-Elias Sierra Hain  2013 AMTV-WTB Hamburg 01:27,22
Bahn 6 Leif Loewe  2015 Hamburger SC 01:35,71
Bahn 7 Christian Bo Wen Tian  2016 Hamburger SC 01:37,84
Bahn 8 Finley Borwig  2014 Hamburger SC 01:41,74

Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/7  - ca. 13:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Freja Lindström  2016 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Milly Mraz  2016 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Elisabeth Holota  2016 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Mila Carlotta Campal Mentasti  2015 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Viktoria Vogel  2016 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/7  - ca. 13:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabel Xu Sun  2016 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Amelie Vicol  2016 SGS Hamburg 02:50,00
Bahn 3 Maria Ishaq  2016 Elmshorner MTV 02:15,00
Bahn 4 Laura Sophie Preuß  2016 SGS Hamburg 02:14,27
Bahn 5 Marit Lorenzen  2015 Elmshorner MTV 02:15,00
Bahn 6 Lily Marie Karnatz  2016 Möllner SV 02:19,61
Bahn 7 Kamila Imomova  2015 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Marilen Stelling  2013 Walddörfer SV 00:00,00

Lauf 3/7  - ca. 13:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie-Sophie Dickert  2013 SGS Hamburg 02:11,40
Bahn 2 Lotta Lecher  2016 Hamburger SC 02:06,48
Bahn 3 Eva Charlotte Kunze  2015 Möllner SV 02:05,34
Bahn 4 Greta Rostock  2015 Elmshorner MTV 02:04,06
Bahn 5 Marieke Baark  2015 Elmshorner MTV 02:04,40
Bahn 6 Amy Scheck  2015 SGS Hamburg 02:05,89
Bahn 7 Mila Hoffmann  2016 AMTV-WTB Hamburg 02:06,62
Bahn 8 Karla Dickner  2015 Stader Schwimmverein 02:13,12
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Lauf 4/7  - ca. 13:34 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josephine Rosenow  2015 Elmshorner MTV 02:02,69
Bahn 2 Annabelle Brandt  2014 AMTV-WTB Hamburg 02:01,04
Bahn 3 Leonore Kachakliev  2015 Hamburger SC 02:00,53
Bahn 4 Flora Jansen  2016 Möllner SV 01:59,68
Bahn 5 Greta John  2015 SGS Hamburg 01:59,78
Bahn 6 Mathilda Eleonora Limberg  2014 SGS Hamburg 02:00,99
Bahn 7 Frida Bjasmen  2015 Elmshorner MTV 02:01,43
Bahn 8 Amelie Völkel  2014 AMTV-WTB Hamburg 02:03,02

Lauf 5/7  - ca. 13:36 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara-Sophie Tiedemann  2013 SGS Hamburg 01:59,25
Bahn 2 Lea Margareta Horrig  2015 Elmshorner MTV 01:58,71
Bahn 3 Mara Brecour  2014 Elmshorner MTV 01:55,89
Bahn 4 Lotte Zill  2015 Stader Schwimmverein 01:55,29
Bahn 5 Stine Johannsen  2013 Stader Schwimmverein 01:55,56
Bahn 6 Anni Rickert  2015 Möllner SV 01:58,06
Bahn 7 Ronja Emilia Ixner  2015 HNT Hamburg 01:59,00
Bahn 8 Rea Schnöckeler  2015 SGS Hamburg 01:59,36

Lauf 6/7  - ca. 13:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dilay Karabag  2015 SGS Hamburg 01:53,39
Bahn 2 Lotta Buddecke  2015 SGS Hamburg 01:52,34
Bahn 3 Luna Fay Hermes  2014 SGS Hamburg 01:50,30
Bahn 4 Mila Grieger  2016 Elmshorner MTV 01:46,06
Bahn 5 Mia Eiline Prehn  2013 Möllner SV 01:50,18
Bahn 6 Vera Bunzel  2014 Stader Schwimmverein 01:50,61
Bahn 7 Ronja Lina Abitz  2013 SGS Hamburg 01:53,15
Bahn 8 Klara Tennstedt  2015 Möllner SV 01:54,01

Lauf 7/7  - ca. 13:41 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Eberlein  2015 AMTV-WTB Hamburg 01:44,98
Bahn 2 Amelia Budde  2014 SGS Hamburg 01:43,14
Bahn 3 Elisabeth Ereschenko  2014 Möllner SV 01:41,05
Bahn 4 Mona Kasumovic  2013 AMTV-WTB Hamburg 01:32,17
Bahn 5 Jette Malik  2013 AMTV-WTB Hamburg 01:37,80
Bahn 6 Linda Zwingmann  2015 Hamburger SC 01:43,05
Bahn 7 Luise Pokorny  2014 Hamburger SC 01:43,90
Bahn 8 Milla Parzych  2014 Hamburger SC 01:45,19
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Wettkampf 24 - 100m Brust männlich
Lauf 1/5  - ca. 13:44 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Phillip Sommer  2016 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Kevin Bhullar  2016 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Paul Straehler-Pohl  2016 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Michael Belchert  2016 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Kai Vogler  2014 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00

Lauf 2/5  - ca. 13:46 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Krieger  2016 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Levi Yaman Dolas  2016 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Oscar Penno  2016 Möllner SV 02:27,37
Bahn 4 Ian Flynn Theis  2015 SGS Hamburg 02:16,14
Bahn 5 Elias Grüneisen  2015 Stader Schwimmverein 02:17,27
Bahn 6 Ben Golembiewski  2016 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Laurenz Schüler  2015 SSV Tönningstedt 00:00,00
Bahn 8 Jannis Rosien  2016 Möllner SV 00:00,00

Lauf 3/5  - ca. 13:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johann Lasse Rimatzki  2016 Elmshorner MTV 02:13,75
Bahn 2 Matteo Heyland  2015 Elmshorner MTV 02:04,52
Bahn 3 Daksh Varshney  2014 SGS Hamburg 02:00,35
Bahn 4 Tom Wilhelmi  2014 Stader Schwimmverein 01:57,47
Bahn 5 Mattis Hagelstein  2015 Elmshorner MTV 01:59,27
Bahn 6 Jannis Prehn  2015 Möllner SV 02:04,02
Bahn 7 Konrad Andries Palzer  2014 SSV Tönningstedt 02:13,65
Bahn 8 Karl Ostendarp  2016 AMTV-WTB Hamburg 02:15,82

Lauf 4/5  - ca. 13:52 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theodor Wulf  2016 AMTV-WTB Hamburg 01:55,72
Bahn 2 Noah Wutzler  2014 Hamburger SC 01:54,07
Bahn 3 Aurel Alexander Sagowski  2014 SGS Hamburg 01:52,43
Bahn 4 Hannes Hildebrand  2013 Möllner SV 01:50,02
Bahn 5 Noah Hegmann  2015 Möllner SV 01:50,72
Bahn 6 Leo Yan  2015 Hamburger SC 01:53,47
Bahn 7 Dominic Hoffmann  2016 Elmshorner MTV 01:54,67
Bahn 8 Leandro Elias Wegner  2015 Möllner SV 01:56,27
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Lauf 5/5  - ca. 13:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leif Loewe  2015 Hamburger SC 01:47,06
Bahn 2 David Kuschnir  2015 Hamburger SC 01:45,50
Bahn 3 Yannis Max Treptow  2013 Möllner SV 01:44,25
Bahn 4 Henry Mai  2013 Möllner SV 01:37,11
Bahn 5 John Luca Laatz  2014 HNT Hamburg 01:38,16
Bahn 6 Mark Kutschkanow  2015 HNT Hamburg 01:45,34
Bahn 7 Christian Bo Wen Tian  2016 Hamburger SC 01:46,01
Bahn 8 Daniel Khosroev  2013 Hamburger SC 01:49,90

Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/7  - ca. 13:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Isabel Xu Sun  2016 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Karla Dickner  2015 Stader Schwimmverein 00:00,00
Bahn 5 Marilen Stelling  2013 Walddörfer SV 00:00,00

Lauf 2/7  - ca. 14:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stephanie Holst  2015 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Kamila Imomova  2015 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Lily Marie Karnatz  2016 Möllner SV 02:45,55
Bahn 4 Maria Ishaq  2016 Elmshorner MTV 02:15,22
Bahn 5 Ella Wöhl  2015 Hamburger SC 02:17,64
Bahn 6 Mia Vogler  2016 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Elisabeth Holota  2016 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Sofia D´Aleo  2014 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 3/7  - ca. 14:03 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Brecour  2014 Elmshorner MTV 02:11,28
Bahn 2 Grace Thiele  2016 AMTV-WTB Hamburg 02:06,88
Bahn 3 Liv Hoffmann  2015 SGS Hamburg 02:04,54
Bahn 4 Rieke Hamm  2015 Stader Schwimmverein 02:00,78
Bahn 5 Vihana Mukesh  2015 SGS Hamburg 02:03,47
Bahn 6 Leonie-Sophie Dickert  2013 SGS Hamburg 02:06,86
Bahn 7 Lotta Lecher  2016 Hamburger SC 02:10,37
Bahn 8 Marit Lorenzen  2015 Elmshorner MTV 02:15,00
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Lauf 4/7  - ca. 14:06 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mila Carlotta Campal Mentasti  2015 SGS Hamburg 01:59,66
Bahn 2 Lotte Zill  2015 Stader Schwimmverein 01:54,90
Bahn 3 Nele Wichmann  2014 AMTV-WTB Hamburg 01:50,49
Bahn 4 Mila Hoffmann  2016 AMTV-WTB Hamburg 01:49,25
Bahn 5 Anni Rickert  2015 Möllner SV 01:49,56
Bahn 6 Melina Nehring  2015 AMTV-WTB Hamburg 01:54,28
Bahn 7 Amelie Völkel  2014 AMTV-WTB Hamburg 01:58,82
Bahn 8 Johanna Wichmann  2016 AMTV-WTB Hamburg 02:00,30

Lauf 5/7  - ca. 14:09 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mette Jung  2014 Hamburger SC 01:42,30
Bahn 2 Pauline Seeba  2013 Stader Schwimmverein 01:41,13
Bahn 3 Ronja Lina Abitz  2013 SGS Hamburg 01:35,94
Bahn 4 Flora Jansen  2016 Möllner SV 01:32,83
Bahn 5 Mia Eiline Prehn  2013 Möllner SV 01:35,25
Bahn 6 Käthe Plaumann  2016 Hamburger SC 01:40,93
Bahn 7 Leonore Kachakliev  2015 Hamburger SC 01:41,38
Bahn 8 Annabelle Brandt  2014 AMTV-WTB Hamburg 01:45,91

Lauf 6/7  - ca. 14:11 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva Charlotte Kunze  2015 Möllner SV 01:31,53
Bahn 2 Marie Bischoff  2014 Elmshorner MTV 01:30,35
Bahn 3 Imke Kees  2014 Elmshorner MTV 01:29,59
Bahn 4 Klara Tennstedt  2015 Möllner SV 01:28,48
Bahn 5 Ina Früchtenicht  2014 Elmshorner MTV 01:29,16
Bahn 6 Luna Fay Hermes  2014 SGS Hamburg 01:29,83
Bahn 7 Angelina Felde  2016 AMTV-WTB Hamburg 01:30,39
Bahn 8 Klara Kempf  2016 Hamburger SC 01:32,42

Lauf 7/7  - ca. 14:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilie Dyckerhoff  2015 Hamburger SC 01:26,64
Bahn 2 Hannah Eberlein  2015 AMTV-WTB Hamburg 01:24,66
Bahn 3 Leilani Klimke  2014 SGS Hamburg 01:24,28
Bahn 4 Luise Pokorny  2014 Hamburger SC 01:21,22
Bahn 5 Elisabeth Ereschenko  2014 Möllner SV 01:22,25
Bahn 6 Linda Zwingmann  2015 Hamburger SC 01:24,29
Bahn 7 Merle Günther  2014 Stader Schwimmverein 01:25,81
Bahn 8 Lena dos Santos Szymanski  2013 AMTV-WTB Hamburg 01:28,38
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Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/5  - ca. 14:15 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Kai Vogler  2014 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Octavian Peyres  2016 SGS Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Konstantin Vogel  2016 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/5  - ca. 14:18 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levi Yaman Dolas  2016 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Jannis Rosien  2016 Möllner SV 02:31,26
Bahn 3 Tom Wilhelmi  2014 Stader Schwimmverein 02:09,18
Bahn 4 Eibo Blach  2015 Elmshorner MTV 01:58,02
Bahn 5 Elias Grüneisen  2015 Stader Schwimmverein 02:07,27
Bahn 6 Karl Ostendarp  2016 AMTV-WTB Hamburg 02:10,07
Bahn 7 Konrad Andries Palzer  2014 SSV Tönningstedt 00:00,00
Bahn 8 Laurenz Schüler  2015 SSV Tönningstedt 00:00,00

Lauf 3/5  - ca. 14:21 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannis Prehn  2015 Möllner SV 01:55,64
Bahn 2 Bengt Johannsen  2015 Stader Schwimmverein 01:45,36
Bahn 3 Pietro Guarino  2016 HNT Hamburg 01:36,41
Bahn 4 Noah Wutzler  2014 Hamburger SC 01:31,79
Bahn 5 Leandro Elias Wegner  2015 Möllner SV 01:33,00
Bahn 6 David Kuschnir  2015 Hamburger SC 01:39,28
Bahn 7 Oscar Penno  2016 Möllner SV 01:53,25
Bahn 8 Finnian Lorenz  2015 SGS Hamburg 01:57,41

Lauf 4/5  - ca. 14:23 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Ziesing  2014 Elmshorner MTV 01:29,88
Bahn 2 Christian Bo Wen Tian  2016 Hamburger SC 01:27,61
Bahn 3 Aras Kutlar  2015 Hamburger SC 01:26,45
Bahn 4 Johannes Brück  2015 SGS Hamburg 01:25,70
Bahn 5 Kjer Lüneburg  2014 AMTV-WTB Hamburg 01:26,06
Bahn 6 Till Kempf  2014 Hamburger SC 01:27,23
Bahn 7 Finley Borwig  2014 Hamburger SC 01:29,46
Bahn 8 Leo Yan  2015 Hamburger SC 01:31,05

Lauf 5/5  - ca. 14:25 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Hildebrand  2013 Möllner SV 01:21,03
Bahn 2 Yannis Max Treptow  2013 Möllner SV 01:19,52
Bahn 3 Aurel Alexander Sagowski  2014 SGS Hamburg 01:17,31
Bahn 4 John Luca Laatz  2014 HNT Hamburg 01:15,01
Bahn 5 Jan-Elias Sierra Hain  2013 AMTV-WTB Hamburg 01:15,96
Bahn 6 Henry Mai  2013 Möllner SV 01:17,95
Bahn 7 Noah Hegmann  2015 Möllner SV 01:20,97
Bahn 8 Daniel Khosroev  2013 Hamburger SC 01:21,46
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Wettkampf 27 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/6  - ca. 14:27 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lena dos Santos Szymanski  2013 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Mila Hoffmann  2016 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Greta Rostock  2015 Elmshorner MTV 00:00,00
Bahn 5 Charlotte Thielbeer  2015 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Josephine Rosenow  2015 Elmshorner MTV 00:00,00
Bahn 7 Lea Margareta Horrig  2015 Elmshorner MTV 00:00,00

Lauf 2/6  - ca. 14:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stine Johannsen  2013 Stader Schwimmverein 00:00,00
Bahn 2 Frida Bjasmen  2015 Elmshorner MTV 00:00,00
Bahn 3 Hettie Gerdes  2016 SGS Hamburg 04:30,00
Bahn 4 Jule Bangen  2016 SGS Hamburg 04:30,00
Bahn 5 Amy Scheck  2015 SGS Hamburg 04:30,00
Bahn 6 Leonie-Sophie Dickert  2013 SGS Hamburg 04:30,66
Bahn 7 Marieke Baark  2015 Elmshorner MTV 00:00,00
Bahn 8 Käthe Plaumann  2016 Hamburger SC 00:00,00

Lauf 3/6  - ca. 14:37 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melina Nehring  2015 AMTV-WTB Hamburg 04:27,55
Bahn 2 Ronja Emilia Ixner  2015 HNT Hamburg 04:20,00
Bahn 3 Grace Thiele  2016 AMTV-WTB Hamburg 04:15,87
Bahn 4 Anni Rickert  2015 Möllner SV 04:12,84
Bahn 5 Viktoria Vogel  2016 SGS Hamburg 04:15,00
Bahn 6 Helen Ran  2016 SGS Hamburg 04:20,00
Bahn 7 Laura Sophie Preuß  2016 SGS Hamburg 04:20,00
Bahn 8 Mila Märtens  2016 SGS Hamburg 04:30,00

Lauf 4/6  - ca. 14:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Modat  2015 SGS Hamburg 04:10,00
Bahn 2 Nadja Wiedemann  2015 SGS Hamburg 04:10,00
Bahn 3 Greta John  2015 SGS Hamburg 04:05,00
Bahn 4 Dilay Karabag  2015 SGS Hamburg 04:03,84
Bahn 5 Milly Mraz  2016 SGS Hamburg 04:05,00
Bahn 6 Lilith Sophie Kapteina  2013 SGS Hamburg 04:06,67
Bahn 7 Fiona Bethke  2015 SGS Hamburg 04:10,00
Bahn 8 Amelia Budde  2014 SGS Hamburg 04:12,19
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Lauf 5/6  - ca. 14:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milla Parzych  2014 Hamburger SC 03:58,23
Bahn 2 Lotta Buddecke  2015 SGS Hamburg 03:55,68
Bahn 3 Elmira Unger  2016 SGS Hamburg 03:50,00
Bahn 4 Flora Jansen  2016 Möllner SV 03:37,31
Bahn 5 Imke Kees  2014 Elmshorner MTV 03:40,00
Bahn 6 Mia Eiline Prehn  2013 Möllner SV 03:53,31
Bahn 7 Ronja Lina Abitz  2013 SGS Hamburg 03:57,21
Bahn 8 Rea Schnöckeler  2015 SGS Hamburg 04:00,00

Lauf 6/6  - ca. 14:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mila Grieger  2016 Elmshorner MTV 03:34,61
Bahn 2 Ann-Kristin Mohr  2013 SGS Hamburg 03:28,59
Bahn 3 Klara Tennstedt  2015 Möllner SV 03:23,98
Bahn 4 Jette Malik  2013 AMTV-WTB Hamburg 03:11,83
Bahn 5 Elisabeth Ereschenko  2014 Möllner SV 03:16,47
Bahn 6 Ina Früchtenicht  2014 Elmshorner MTV 03:28,57
Bahn 7 Eva Charlotte Kunze  2015 Möllner SV 03:30,90
Bahn 8 Marie Bischoff  2014 Elmshorner MTV 03:35,15

Wettkampf 28 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/4  - ca. 14:56 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Theodor Wulf  2016 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Dominic Hoffmann  2016 Elmshorner MTV 00:00,00
Bahn 5 Karl Ostendarp  2016 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00

Lauf 2/4  - ca. 15:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Joud Hamsho  2013 SGS Hamburg 04:40,93
Bahn 3 Ben Schnaars  2015 SGS Hamburg 04:30,00
Bahn 4 Ian Flynn Theis  2015 SGS Hamburg 04:20,00
Bahn 5 Arthur Fröhlich  2015 SGS Hamburg 04:20,00
Bahn 6 Daksh Varshney  2014 SGS Hamburg 04:30,00
Bahn 7 Johann Lasse Rimatzki  2016 Elmshorner MTV 00:00,00

Lauf 3/4  - ca. 15:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lug Meinke  2016 SGS Hamburg 04:10,00
Bahn 2 Felix Klum  2016 SGS Hamburg 04:10,00
Bahn 3 Pietro Guarino  2016 HNT Hamburg 04:04,00
Bahn 4 Paul Straehler-Pohl  2016 SGS Hamburg 04:00,00
Bahn 5 Leif Loewe  2015 Hamburger SC 04:01,70
Bahn 6 Matteo Heyland  2015 Elmshorner MTV 04:06,14
Bahn 7 Alessio Panter  2016 SGS Hamburg 04:10,00
Bahn 8 Emil Ziesing  2014 Elmshorner MTV 04:10,90
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Lauf 4/4  - ca. 15:11 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leandro Elias Wegner  2015 Möllner SV 03:52,99
Bahn 2 Johannes Brück  2015 SGS Hamburg 03:30,75
Bahn 3 Yannis Max Treptow  2013 Möllner SV 03:14,47
Bahn 4 Henry Mai  2013 Möllner SV 02:57,60
Bahn 5 Hannes Hildebrand  2013 Möllner SV 03:13,31
Bahn 6 Noah Hegmann  2015 Möllner SV 03:19,92
Bahn 7 Mattis Hagelstein  2015 Elmshorner MTV 03:36,33
Bahn 8 Michael Belchert  2016 SGS Hamburg 04:00,00

Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2  - ca. 15:15 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annabelle Brandt  2014 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Pauline Seeba  2013 Stader Schwimmverein 02:03,92
Bahn 3 Kim Lara Preuß  2014 SGS Hamburg 01:59,00
Bahn 4 Eva Charlotte Kunze  2015 Möllner SV 01:57,60
Bahn 5 Lara-Sophie Tiedemann  2013 SGS Hamburg 01:58,00
Bahn 6 Klara Tennstedt  2015 Möllner SV 02:01,29
Bahn 7 Grace Thiele  2016 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Marilen Stelling  2013 Walddörfer SV 00:00,00

Lauf 2/2  - ca. 15:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathilda Eleonora Limberg  2014 SGS Hamburg 01:50,00
Bahn 2 Eileen Block  2015 HNT Hamburg 01:46,16
Bahn 3 Elisabeth Ereschenko  2014 Möllner SV 01:42,62
Bahn 4 Mona Kasumovic  2013 AMTV-WTB Hamburg 01:28,65
Bahn 5 Jette Malik  2013 AMTV-WTB Hamburg 01:32,05
Bahn 6 Lilly Gatzka  2015 HNT Hamburg 01:45,00
Bahn 7 Leilani Klimke  2014 SGS Hamburg 01:48,20
Bahn 8 Najat Erbibi  2013 SGS Hamburg 01:55,00

Wettkampf 30 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/2  - ca. 15:20 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Aras Kutlar  2015 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Leandro Elias Wegner  2015 Möllner SV 01:59,62
Bahn 4 Henry Mai  2013 Möllner SV 01:50,22
Bahn 5 Samuel Voltolini Koziar  2014 SGS Hamburg 01:55,00
Bahn 6 Theodor Wulf  2016 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
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Lauf 2/2  - ca. 15:23 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Hegmann  2015 Möllner SV 01:46,35
Bahn 2 Johannes Brück  2015 SGS Hamburg 01:43,32
Bahn 3 Aurel Alexander Sagowski  2014 SGS Hamburg 01:40,14
Bahn 4 Theo Kaan Niehues  2013 SGS Hamburg 01:26,01
Bahn 5 Jan-Elias Sierra Hain  2013 AMTV-WTB Hamburg 01:26,76
Bahn 6 Hannes Hildebrand  2013 Möllner SV 01:43,07
Bahn 7 Mark Kutschkanow  2015 HNT Hamburg 01:46,00
Bahn 8 John Luca Laatz  2014 HNT Hamburg 01:50,00

Wettkampf 31 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/8  - ca. 15:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Sofia D´Aleo  2014 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 4 Mia Vogler  2016 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Isabel Xu Sun  2016 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/8  - ca. 15:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Amelie Vicol  2016 SGS Hamburg 02:52,87
Bahn 3 Grace Thiele  2016 AMTV-WTB Hamburg 02:33,26
Bahn 4 Maria Ishaq  2016 Elmshorner MTV 02:27,73
Bahn 5 Freja Lindström  2016 SGS Hamburg 02:33,20
Bahn 6 Karla Dickner  2015 Stader Schwimmverein 02:48,50
Bahn 7 Elisabeth Holota  2016 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 3/8  - ca. 15:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vihana Mukesh  2015 SGS Hamburg 02:26,84
Bahn 2 Stephanie Holst  2015 AMTV-WTB Hamburg 02:22,19
Bahn 3 Greta John  2015 SGS Hamburg 02:19,41
Bahn 4 Ella Wöhl  2015 Hamburger SC 02:15,43
Bahn 5 Johanna Wichmann  2016 AMTV-WTB Hamburg 02:15,64
Bahn 6 Mila Märtens  2016 SGS Hamburg 02:21,28
Bahn 7 Liv Hoffmann  2015 SGS Hamburg 02:25,84
Bahn 8 Marit Lorenzen  2015 Elmshorner MTV 02:27,00

Lauf 4/8  - ca. 15:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lily Marie Karnatz  2016 Möllner SV 02:13,90
Bahn 2 Mette Jung  2014 Hamburger SC 02:08,70
Bahn 3 Mara Brecour  2014 Elmshorner MTV 02:04,83
Bahn 4 Hannah Eberlein  2015 AMTV-WTB Hamburg 02:03,11
Bahn 5 Melina Nehring  2015 AMTV-WTB Hamburg 02:03,65
Bahn 6 Lotta Lecher  2016 Hamburger SC 02:05,74
Bahn 7 Kamila Imomova  2015 AMTV-WTB Hamburg 02:12,83
Bahn 8 Jule Bangen  2016 SGS Hamburg 02:14,54
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Lauf 5/8  - ca. 15:37 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Imke Kees  2014 Elmshorner MTV 02:01,53
Bahn 2 Josephine Rosenow  2015 Elmshorner MTV 02:00,02
Bahn 3 Anni Rickert  2015 Möllner SV 01:59,25
Bahn 4 Frida Bjasmen  2015 Elmshorner MTV 01:56,17
Bahn 5 Amelia Budde  2014 SGS Hamburg 01:58,42
Bahn 6 Nele Wichmann  2014 AMTV-WTB Hamburg 01:59,70
Bahn 7 Amelie Völkel  2014 AMTV-WTB Hamburg 02:00,20
Bahn 8 Hettie Gerdes  2016 SGS Hamburg 02:01,74

Lauf 6/8  - ca. 15:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milla Parzych  2014 Hamburger SC 01:54,72
Bahn 2 Marieke Baark  2015 Elmshorner MTV 01:53,15
Bahn 3 Klara Kempf  2016 Hamburger SC 01:52,02
Bahn 4 Lea Margareta Horrig  2015 Elmshorner MTV 01:51,61
Bahn 5 Lilith Sophie Kapteina  2013 SGS Hamburg 01:51,63
Bahn 6 Lotta Buddecke  2015 SGS Hamburg 01:52,09
Bahn 7 Greta Rostock  2015 Elmshorner MTV 01:54,25
Bahn 8 Rea Schnöckeler  2015 SGS Hamburg 01:55,42

Lauf 7/8  - ca. 15:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dilay Karabag  2015 SGS Hamburg 01:48,89
Bahn 2 Marie Bischoff  2014 Elmshorner MTV 01:46,17
Bahn 3 Annabelle Brandt  2014 AMTV-WTB Hamburg 01:44,57
Bahn 4 Luna Fay Hermes  2014 SGS Hamburg 01:38,68
Bahn 5 Charlotte Thielbeer  2015 Hamburger SC 01:41,72
Bahn 6 Flora Jansen  2016 Möllner SV 01:45,03
Bahn 7 Eva Charlotte Kunze  2015 Möllner SV 01:48,65
Bahn 8 Angelina Felde  2016 AMTV-WTB Hamburg 01:50,79

Lauf 8/8  - ca. 15:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Tennstedt  2015 Möllner SV 01:37,80
Bahn 2 Mila Grieger  2016 Elmshorner MTV 01:37,31
Bahn 3 Elisabeth Ereschenko  2014 Möllner SV 01:30,98
Bahn 4 Ann-Kristin Mohr  2013 SGS Hamburg 01:22,33
Bahn 5 Jette Malik  2013 AMTV-WTB Hamburg 01:28,96
Bahn 6 Lena dos Santos Szymanski  2013 AMTV-WTB Hamburg 01:34,98
Bahn 7 Linda Zwingmann  2015 Hamburger SC 01:37,43
Bahn 8 Ina Früchtenicht  2014 Elmshorner MTV 01:38,68
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Wettkampf 32 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/5  - ca. 15:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Levi Yaman Dolas  2016 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 3 Konrad Andries Palzer  2014 SSV Tönningstedt 00:00,00
Bahn 4 Finley Borwig  2014 Hamburger SC 02:54,46
Bahn 5 Kai Vogler  2014 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Kevin Bhullar  2016 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/5  - ca. 15:50 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Schnaars  2015 SGS Hamburg 02:29,61
Bahn 2 Laurenz Schüler  2015 SSV Tönningstedt 02:26,36
Bahn 3 Konstantin Vogel  2016 SGS Hamburg 02:20,46
Bahn 4 David Kuschnir  2015 Hamburger SC 02:17,02
Bahn 5 Christian Bo Wen Tian  2016 Hamburger SC 02:17,02
Bahn 6 Finnian Lorenz  2015 SGS Hamburg 02:20,80
Bahn 7 Elias Grüneisen  2015 Stader Schwimmverein 02:27,91
Bahn 8 Octavian Peyres  2016 SGS Hamburg 02:34,69

Lauf 3/5  - ca. 15:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karl Ostendarp  2016 AMTV-WTB Hamburg 02:15,95
Bahn 2 Eibo Blach  2015 Elmshorner MTV 02:04,82
Bahn 3 Johann Lasse Rimatzki  2016 Elmshorner MTV 02:02,40
Bahn 4 Oscar Penno  2016 Möllner SV 01:55,13
Bahn 5 Matteo Heyland  2015 Elmshorner MTV 01:56,41
Bahn 6 Bengt Johannsen  2015 Stader Schwimmverein 02:04,44
Bahn 7 Jannis Rosien  2016 Möllner SV 02:12,94
Bahn 8 Andreas Chklar  2016 SGS Hamburg 02:16,32

Lauf 4/5  - ca. 15:56 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannis Prehn  2015 Möllner SV 01:53,79
Bahn 2 Emil Ziesing  2014 Elmshorner MTV 01:50,19
Bahn 3 Leandro Elias Wegner  2015 Möllner SV 01:46,06
Bahn 4 Dominic Hoffmann  2016 Elmshorner MTV 01:44,01
Bahn 5 Noah Wutzler  2014 Hamburger SC 01:44,89
Bahn 6 Till Kempf  2014 Hamburger SC 01:49,58
Bahn 7 Leif Loewe  2015 Hamburger SC 01:50,59
Bahn 8 Joud Hamsho  2013 SGS Hamburg 01:54,22
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Lauf 5/5  - ca. 15:58 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kjer Lüneburg  2014 AMTV-WTB Hamburg 01:41,12
Bahn 2 Yannis Max Treptow  2013 Möllner SV 01:31,80
Bahn 3 Hannes Hildebrand  2013 Möllner SV 01:27,56
Bahn 4 Henry Mai  2013 Möllner SV 01:21,20
Bahn 5 Theo Kaan Niehues  2013 SGS Hamburg 01:22,08
Bahn 6 Noah Hegmann  2015 Möllner SV 01:30,37
Bahn 7 Johann Pekeler  2015 SGS Hamburg 01:36,27
Bahn 8 Mattis Hagelstein  2015 Elmshorner MTV 01:44,00

Wettkampf 33 - 50m K-Beine weiblich
Lauf 1/3  - ca. 16:01 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Vogler  2016 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 2 Johanna Wichmann  2016 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 3 Melina Nehring  2015 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Grace Thiele  2016 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 5 Kamila Imomova  2015 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 6 Hannah Eberlein  2015 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Mila Hoffmann  2016 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 8 Viktoria Vogel  2016 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/3  - ca. 16:02 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Thielbeer  2015 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 2 Flora Jansen  2016 Möllner SV 00:00,00
Bahn 3 Eva Charlotte Kunze  2015 Möllner SV 00:00,00
Bahn 4 Ella Wöhl  2015 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 5 Käthe Plaumann  2016 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Angelina Felde  2016 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 7 Lily Marie Karnatz  2016 Möllner SV 00:00,00
Bahn 8 Stephanie Holst  2015 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00

Lauf 3/3  - ca. 16:04 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milly Mraz  2016 SGS Hamburg 01:00,00
Bahn 2 Ronja Emilia Ixner  2015 HNT Hamburg 00:57,00
Bahn 3 Eileen Block  2015 HNT Hamburg 00:55,00
Bahn 4 Emilie Dyckerhoff  2015 Hamburger SC 00:51,09
Bahn 5 Anni Rickert  2015 Möllner SV 00:54,75
Bahn 6 Lilly Gatzka  2015 HNT Hamburg 00:55,00
Bahn 7 Elmira Unger  2016 SGS Hamburg 00:58,00
Bahn 8 Klara Tennstedt  2015 Möllner SV 01:03,77
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Wettkampf 34 - 50m K-Beine männlich
Lauf 1/2  - ca. 16:05 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Leandro Elias Wegner  2015 Möllner SV 00:00,00
Bahn 3 Karl Ostendarp  2016 AMTV-WTB Hamburg 00:00,00
Bahn 4 Jannis Prehn  2015 Möllner SV 00:00,00
Bahn 5 Levi Yaman Dolas  2016 Hamburger SC 00:00,00
Bahn 6 Oscar Penno  2016 Möllner SV 00:00,00
Bahn 7 Ben Golembiewski  2016 SGS Hamburg 00:00,00

Lauf 2/2  - ca. 16:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Hegmann  2015 Möllner SV 00:00,00
Bahn 2 Pietro Guarino  2016 HNT Hamburg 01:00,00
Bahn 3 Aras Kutlar  2015 Hamburger SC 00:55,08
Bahn 4 Mark Kutschkanow  2015 HNT Hamburg 00:50,95
Bahn 5 Theodor Wulf  2016 AMTV-WTB Hamburg 00:53,05
Bahn 6 Paul Straehler-Pohl  2016 SGS Hamburg 01:00,00
Bahn 7 Michael Belchert  2016 SGS Hamburg 01:00,00
Bahn 8 Jannis Rosien  2016 Möllner SV 00:00,00


